cursum unius anni transfere et transportare scilicet sub vadio Octu-  
gentonum florenorum pecunie polonice per predictum sequentem Endium  
Martinum Kodniewski ipsius posteros predicta Endia Hedwigis Ro-  
tronska et ipso successione ob non transportationem in scripturis  
presentis pro tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbens  
In quo quod vadio modo promisso ad solvendum succumbens ac pro  
aliqua principali non completa complendis promissis litteris ex his  
memoratis regno Endis sub Martino Kodniewski. Et eius pecunie  
ad instans predicta Endia Hedwigis Rotronska consortibus  
auteribus posteroribus ad officium presentis Capitanei Prusiarum  
ex hinc et ex illinc supra sed quoad respondens spectat mediante semp  
in primo citacionis termino tanquam peremptorio stare iuri potest  
respondere vadio presentium lucis in scilicet huic satis facere ac omne  
iudicatum pati debet ac iene et seq ac suis successoribus ad hunc  
omnia oblat eum et terminum primam peremptorie et alius omnes conse-  
quentes eiusdem causis tenus semp peremptorie vera infirmitate  
et maiori minoritate successione legone infra vel extra Regnum seu in  
militari ad munita ad cuius dorem vel alius quibus. S. dilationibus et  
legibus impedimentis non differens ad quietacionem alia pro Remi-  
nes officii presentis Capitanei Prusiarum dilationem sibi non recipiend  
nullas mores appetiones eamque prosequens facient promissis  
omnia panis simplicibus vel vicibus evasionibus suspensionibus fa-  
talibus iuris presentis tenus bello conventiones et alius omnibus iuris bene-  
dictis et defensibus non subterfugens. Haec presentis in scriptura ad pa-  
missa omnia mediante.

Gluchowski

## Gluchowski Jaminskijemu cedit

385

Componens personam coram officio Actibus presentibus Capitanei  
tancat Tramis Endis Kaspar venecolus Gluchowski. su-  
nus mente et corpore exis a tenus ditionibus iunibus iuris ditionibus  
suis quibus suis presentibus et competentibus recedens huic autem presentibus  
honi presentibus Tramis presentibus quoad actus presentem attinet et cum suc-  
cessione presentibus suis presentibus omnibus tota et plerumque in  
corporacione sub ditione palatibus publicis ac presentibus requit  
quia ipsi de omni et integro iure suo vestit in scilicet tenus  
Tramis presentibus per presentem olim Joannem Dunikowski Kursko  
sub ditione tenus Tramis presentibus olim Kaspare Gluchowski presentibus  
his presentibus summa quingentul florenorum pecunie polonice modis simpli-  
cibus debiti facta et recognita et presentibus presentibus in se non regit presentibus  
venacibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
um florenorum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
et iudicio presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
no Dunikowski presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
summa et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
condonibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
bub summa et bonorum summa eadem et presentibus presentibus presentibus presentibus  
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
dibus emolumentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
vati presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

triplicatum quavis prophania: nihil ex spmista p se et suis succi.  
 sonibz aut quopiam alio resemantibus eu exapiens vana put spmista  
 omnia spmet regno tenuit habuit et possidebat ipmz conceme  
 bant accidem seruebat. Jam ex nunc et de facto veneroso Petro Ja.  
 minski et ipse postens accepta ab ipse p omnia omni bz plenaria  
 et sufficienti satis factio ne cedit et condescendit omnes et integum  
 insuum sibi admissa capiens in psona eius qd cessionem sui  
 et ipse ponit totam ad plenam transfert transfundit et incorporat  
 pperuo. Etiam ex nunc memorat regno Thodes Caspar Duchowski  
 cui cessionem suo et eius postens coram officio p senti in hoc id ius  
 summa et bona summa eadem et processu lucris pluris ac vadisti  
 plicatis onerata pntend per se recognoscen abscessa dat et admittit  
 realem inromissione et actualem pccant possessionem p Mentem  
 quomcuqz et debet duos ipse nuda ob offio p sent ad dicit die  
 quacungz voluerit offio se acceptans p ipm cessionem suam et eius  
 successores hoc idem ius summa et bona spmista omnia et singu.  
 la p sentibz per se recognoscen cessa tenen habendi possidendi p  
 nam p fatam tollendi leuandi p capiendi de pcepta quietandi et si  
 non fuerit soluta processum p fatam ratione ipse non solent in p.  
 turum ad debitorum iuris ordinem et exequoniam faciem deducen leuatal  
 et perceptam ad a sub pnt et suorum successorum quouis beneplacit  
 libere conuertiendi p penit et diuternis temporibz sibi vigore p fati  
 iuris originalis sibi recognoscen ad missa seruens ea omnia liti  
 ubi in se complectens et p sent in suum cessionem et condescensionis

Insuper

Insuper pro datus regni Modus Caspar Duchowski p fati Ino  
 Petro Jaminski et ipse postens dat et concedi plenariam facult.  
 tatem et omnimodam potestatem inscriptionem p sentem et sionem  
 ex his Actis Caspensi Brumislens autem et p rompnam ad Acta  
 Genesia Brumislens quando ad p voluerit transferen et hanc  
 postandi qua transportata tanti valebit ac si p p dicit reuopro  
 sentem transportaret. Hac sua p sent in sione ad missa mediant.

### Gostomski Starzechowski Benet

Comparens psonate coram officio Actibz p sentibz Caspensi Capitan  
 Brumislens Modus Georgius Alexander de Lizenca Gostomski  
 Janus mente et corpore ex nunc a fernis distibit in bz iurisdic  
 sionibus quibus sub propriis et competens receden huic autem iuris.  
 ditioni Caspensi Brumislens quoad actum p sentem attinet se ac  
 successoribus bonisqz suis generati omnibz vtrah et plenarie in.  
 corporan atqz subiacen palam libere pube ac p expresum roquet  
 Quia ipse Inoza Sophia de Numniska Starzechowska eius qd po.  
 stens summa mille florenor pecun polon monetis et numeri in  
 Regno cunenit florenu quem libet qro sibi viginta polon con.  
 putari Cui veni iust et liquidi debiti mutataqz apud ipm pecun  
 tenez ac debet. Quam quidem summa suprasurat mille florenor  
 pecun p fatam regni Ino sub Georgius Alexander Gostomski  
 se ac suis successoribz in et super bonis suis generati omnibz  
 sumisqz pecuniar habit et habitas p fatis Inoza Sophia de Nu.  
 mniska Starzechowskie et ipse postens in sione et obligat p fati  
 bus hinc pro die et festo conuersionis sancti Pauli aposto